
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

sexta-feira, 26 de abril de 2013 Ano III - Edição nº 00217

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

757513648A9B40BEAD38FCA0E5163020



sexta-feira, 26 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00217 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• Tomada de Preços 001/2013. Objeto: Contratação de empresa especializada para à execução indireta, sob o regime de empreitada por

preço por lote , dos serviços necessários à realização de ampliação das unidades de Saúde da Família Francisca Rosa da Silva Mãe Dona
e Dr. Alexandre Farias da Silva do município de Cafarnaum.

• Portaria Municipal nº. 043/2013. de 25 de Abril de 2013 - Exonera a Pedido a Servidora Srª. Renata Pereira Batista, Servidor Temporário,
Investido no Cargo através de Aprovação no Processo Seletivo, Edital nº. 001/2012.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

757513648A9B40BEAD38FCA0E5163020



sexta-feira, 26 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00217 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Tomada de Preço

                      ESTADO DA BAHIA 
              PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
                 CNPJ nº 13.714.142/0001-62 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM  

CNPJ: 13.714.142/0001-62 
 

TOMADA DE PREÇOS 001/2013 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM (BA), torna publico que realizará licitação 
modalidade TOMADA DE PREÇOS nº 001/2013, no dia14/05/2013, as 10:00h na sede da Prefeitura 
Municipal de Cafarnaum, tendo como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
À EXECUÇÃO INDIRETA, SOB O REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO POR LOTE , 
DOS SERVIÇOS NECESSÁRIOS À REALIZAÇÃO DE AMPLIAÇÃO DAS UNIDADES DE 
SAÚDE DA FAMÍLIA FRANCISCA ROSA DA SILVA MÃE DONA E DR. ALEXANDRE 
FARIAS DA SILVA DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM, conforme Planilhas, memorial 
descritivo, projetos e demais documentos e anexos constantes do edital que estará a 
disposição na COPEL - ao Valor: R$ 100,00, situada a Rua Djalma Rios, s/n.  Informações junto ao 
Setor de Licitações da Prefeitura Municipal,  telefone/fax (74) 3646-1200, das 08 as 12 horas, ou 
através de e-mail prefeituramc@yahoo.com.br – Cafarnaum-BA, 24/04/2013 – 
HILDEBRANDO INÁCIO DA SILVA – Presidente da COPEL.  

 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

25292FC4EB71B97E2C2DDEA0F71D93F3

sexta-feira, 26 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00217 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



sexta-feira, 26 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00217 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Portaria

  
                    ESTADO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
                  CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

Rua: Djalma Rios,s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia- Cep: 44880-000- Tel: **(74) 646-1200 E-Mail: 
Prefcafarnaum@ig.com.br 
 
 

 
PORTARIA MUNICIPAL Nº. 043/2013. 
DE 25 DE ABRIL DE 2013. 
 
 
 
 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAFARNAUM, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais e; 
 
   

CONSIDERANDO: Que a Habilitação e Investidura no Cargo ocorreu nas 
disposições do Edital Municipal de nº 001/2012 do Processo Seletivo 2012; 

 
 CONSIDERANDO: O Decreto de Convocação de nº 658/2012, convocando 
candidato ao cargo de Professor, Processo Seletivo. 

 
CONSIDERANDO: O Termo de Desistência da Srª. RENATA PEREIRA 

BATISTA protocolada em 26 de abril de 2013, solicitando seu Desligamento do 
Quadro de Funcionários Ativo desta Prefeitura.  
 

Resolve: 
 
   

Art.1º - Exonera a Pedido a Servidora Srª. RENATA PEREIRA BATISTA, 
Servidor Temporário, Investido no Cargo através de Aprovação no Processo Seletivo, 
Edital nº. 001/2012.  

 
 Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrario. 
 

 
Gabinete do Prefeito, em 25 de abril de 2013. 

 
 

 
 

Euilson Joaquim da Silva 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 

Evilásio dos Santos Barreto 
Secretário Municipal de Educação 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

757513648A9B40BEAD38FCA0E5163020


